



ویژه نامه سلامت در جنگ رمضان

mums.ac.ir

webda.mums.ac.ir



روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد

بازدید نوروزی رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد از بیمارستان‌های امام رضا(ع) و قائم(عج)



رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد با حضور در بیمارستان‌های امام رضا(ع) و حضرت قائم(عج) ضمن بازدید از بخش‌های مختلف این مراکز درمانی، روند ارائه خدمات به زائران و مجاوران بارگاه منور رضوی را مورد بررسی قرار داد.

دکتر محمود شبستری، رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد، با حضور در بیمارستان‌های امام رضا(ع) و حضرت قائم(عج) از بخش‌های مختلف این مراکز درمانی بازدید کرد و در جریان آخرین روند خدمت‌رسانی این دو بیمارستان بزرگ شهر مشهد به زائران و مجاوران بارگاه منور امام رضا(ع) قرار گرفت.

این بازدید با حضور دکتر ناصر سرگل‌زایی، قائم‌مقام دانشگاه علوم پزشکی مشهد، دکتر منصور شکبیا معاون درمان دانشگاه و دکتر علی یزدانی رئیس مرکز اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه انجام شد. در جریان این بازدید، رئیس دانشگاه از بخش‌های اورژانس، داخلی، عفونی، جراحی، قلب و عروق و مغز و اعصاب بیمارستان‌های امام رضا(ع) و حضرت قائم(عج) بازدید به عمل آورد و ضمن گفت‌وگو با کادر درمان، روند رسیدگی به بیماران و نیازهای موجود در این مراکز را مورد بررسی قرار داد.

تأکید بر ارائه خدمات سریع، باکیفیت و رضایت‌بخش

دکتر شبستری در جریان این بازدیدها ضمن عیادت از بیماران و گفت‌وگو با آنان و همراهانشان، بر لزوم رسیدگی ویژه به بیماران و تعیین تکلیف آنان در کوتاه‌ترین زمان ممکن تأکید کرد و گفت: ارائه خدمات سریع، باکیفیت و رضایت‌بخش در شرایط کنونی مورد تأکید بوده و هست. وی با قدردانی از تلاش‌ها و خدمات شبانه‌روزی کادر درمان در این ایام، از خانواده‌های آنان نیز به دلیل همراهی و همکاری در مسیر ارائه خدمات مطلوب و اثربخش به بیماران قدردانی کرد.



ادامه ی خبر کلیک کن...



تبیین نقش راهبردی رهبر شهید در مدیریت بحران کرونا

از پایه گذاری نظام شبکه بهداشت تا الگوسازی جهانی در رعایت پروتکل ها

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بازخوانی میراث ماندگار رهبر شهید انقلاب در حوزه سلامت، نقش رهنمودهای ایشان را در مدیریت همه گیری کرونا و تقویت زیرساخت های پیشگیرانه کشور، راهبردی و بی بدیل توصیف کرد. دکتر مهدی قلیان اول در گفت و گو با وبدا، با گرامیداشت یاد و خاطره امام خامنه ای (ره)، اظهار داشت: حمایت های قاطع و هوشمندانه رهبر شهید از کادر سلامت و تأکید مستمر ایشان بر اولویت پیشگیری و رعایت اصول بهداشتی، نه تنها در داخل کشور موجب انسجام ملی شد، بلکه به عنوان یک الگوی مدیریتی در سطح بین المللی نیز مورد توجه قرار گرفت.



ادامه ی خبر کلیک کن...



بررسی مطالبات درمانی قوچان در نشست رئیس مجمع نمایندگان خراسان رضوی با رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد



نشست مشترک نماینده شهرستان های قوچان و فاروج و رئیس مجمع نمایندگان خراسان رضوی با رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد و مدیرکل بازرسی و ارزیابی عملکرد وزارت بهداشت، با محوریت بررسی وضعیت خدمات درمانی و مطالبات تجهیزاتی شهرستان قوچان برگزار شد. به گزارش وب دا، نشست مشترک دکتر علی آذری، نماینده شهرستان های قوچان و فاروج و رئیس مجمع نمایندگان استان خراسان رضوی، به همراه دکتر خوش شکن، مدیر شبکه بهداشت و درمان قوچان، با دکتر شبستری، رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد و دکتر ریحانی، مدیرکل بازرسی و ارزیابی عملکرد وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، صبح امروز با محوریت بررسی وضعیت خدمات درمانی و مطالبات تجهیزاتی شهرستان قوچان برگزار شد.

در ابتدای این نشست، دکتر آذری با قدردانی از عملکرد دانشگاه علوم پزشکی مشهد در ارائه خدمات بهداشتی و درمانی، به ویژه در ایام جنگ، از همکاری این مجموعه در ارتقای سطح خدمات درمانی شهرستان قوچان تقدیر کرد.



ادامه ی خبر کلیک کن...

آماده باش شبانه روزی

متخصصان عفونی دانشگاه علوم پزشکی

مشهد در نوروز

ارائه خدمات درمانی به زائران و مجاوران بدون وقفه ادامه دارد

عضو هیأت علمی گروه بیماری های عفونی دانشگاه علوم پزشکی مشهد از تداوم ارائه خدمات تخصصی و فوق تخصصی این گروه در ایام تعطیلات نوروز خبر داد و تأکید کرد که فرآیند درمان و پذیرش بیماران با حضور مستمر اساتید و تیم های آنکال، طبق برنامه ریزی دقیق در حال انجام است.



دکتر علی اکبر حیدری در گفت و گو با وبدا، با اشاره به رسالت اصلی این گروه در پیشگیری، درمان و بازتوانی بیماران مبتلا به بیماری های عفونی، اظهار داشت: «گروه بیماری های عفونی دانشگاه علوم پزشکی مشهد با درک حساسیت های بهداشتی در ایام نوروز و افزایش تردها، تلاش دارد با ارائه خدمات به موقع، نقشی کلیدی در صیانت از سلامت جامعه و کنترل بیماری ها ایفا کند.»

دکتر حیدری با بیان اینکه خدمات این گروه در چارچوب ارزش های اخلاقی و حرفه ای ارائه می شود، افزود: ما با بهره گیری از فناوری های نوین و تجهیزات پیشرفته، علاوه بر تمرکز بر درمان بیماران، آموزش فراگیران و تربیت نیروی متخصص را نیز در اولویت قرار داده ایم تا زنجیره خدمت رسانی به مردم دچار وقفه نشود.



ادامه ی خبر کلیک کن...



استمرار خدمات درمانی و آموزشی در قطب پزشکی شرق کشور

معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی مشهد از تدوین برنامه عملیاتی جامع برای تداوم فعالیت‌های آموزشی و درمانی این دانشگاه در ایام نوروز خبر داد و تأکید کرد که فرآیند تربیت دانشجو و ارائه خدمات تخصصی به بیماران در بیمارستان‌های آموزشی، بدون وقفه ادامه خواهد یافت.

دکتر علیرضا گلشن در گفت‌وگو با وبدا، با اشاره به هویت دوگانه دانشگاه‌های علوم پزشکی اظهار داشت: دانشگاه علوم پزشکی مشهد مجموعه‌ای پویاست که ماهیت بر پایه آموزش و درمان استوار شده است؛ بر همین اساس، طبق روال سنوات گذشته، برنامه‌ریزی دقیقی صورت گرفته تا حضور اساتید، دستیاران و کادر درمانی در تمامی مراکز آموزشی و درمانی تابعه در ایام تعطیلات نوروز تضمین شود.



[ادامه ی خبر](#)
[کلیک کن ...](#)

ارائه ماهانه ۲۲ هزار خدمت درمانی در کلینیک‌های بیمارستان شهید هاشمی‌نژاد طی نوروز

مسئول کلینیک‌های تخصصی و فوق تخصصی بیمارستان شهید هاشمی‌نژاد مشهد از استمرار خدمت‌رسانی گسترده این مرکز در ایام نوروز ۱۴۰۵ خبر داد و اعلام کرد که این مجتمع درمانی با ارائه بیش از ۲۲ هزار خدمت در ماه، آماده پذیرش زائران و مجاوران با تعرفه‌های دولتی است.

دکتر وحید رائی در گفت‌وگو با وبدا با تشریح ظرفیت‌های این مرکز در ایام تعطیلات اظهار داشت: کلینیک تخصصی بیمارستان شهید هاشمی‌نژاد در دو شیفت صبح و عصر (از ساعت ۷ الی ۱۹) فعال بوده و تمامی خدمات تخصصی و فوق تخصصی خود را به هم‌استانی‌ها و زائران بارگاه منور رضوی ارائه می‌دهد.

دکتر رائی با اشاره به حجم بالای مراجعات تصریح کرد: ماهیانه بیش از ۲۲ هزار ویزیت و خدمت درمانی در این کلینیک ثبت می‌شود. تنوع خدمات ما شامل کلینیک‌های اطفال، جراحی، ارتوپدی، چشم و بینایی‌سنجی، زنان و مامایی، داخلی، عفونی، گوش و حلق و بینی، جراحی مغز و اعصاب، و روان‌پزشکی است که همگی با تعرفه دولتی و تحت پوشش بیمه‌های تأمین اجتماعی، سلامت و نیروهای مسلح ارائه می‌گردد.

مسئول کلینیک‌های بیمارستان شهید هاشمی‌نژاد خاطر نشان کرد:....



[ادامه ی خبر کلیک کن...](#)

از جراحی‌های فوق تخصصی تا اورژانس‌های حیاتی

اتاق عمل بیمارستان قائم (عج) در ایام نوروز و شرایط بحرانی کشور بدون توقف فعال است



سرپرستار اتاق عمل مرکزی بیمارستان قائم (عج) مشهد با تأکید بر آمادگی کامل این مرکز در ایام نوروز و شرایط

بحرانی کشور اعلام کرد: اتاق عمل این بیمارستان به‌صورت شبانه‌روزی و بدون هیچ‌گونه وقفه‌ای آماده انجام جراحی‌های فوق تخصصی و اورژانسی است.

زهره پیله‌وران در گفت‌وگو با خبرنگار وبدا، ضمن تبریک فرارسیدن سال نو، اظهار کرد: اتاق عمل مرکزی بیمارستان قائم (عج) دارای ۱۲ اتاق عمل فعال است که هر یک برای انجام جراحی‌های فوق تخصصی در رشته‌های مختلف طراحی و تجهیز شده‌اند.

وی با بیان اینکه مجموعه گسترده‌ای از جراحی‌ها در این مرکز انجام می‌شود، افزود: جراحی‌های ارتوپدی به‌ویژه فوق تخصصی زانو، جراحی‌های توراکس، جراحی‌های اورولوژی، جراحی مغز و اعصاب و ستون فقرات (اسپاین)، جراحی‌های عمومی و کولورکتال، جراحی پلاستیک و زیبایی و همچنین جراحی‌های فوق تخصصی انکولوژی زنان به‌صورت مستمر در این بخش انجام می‌گیرد.

سرپرستار اتاق عمل مرکزی بیمارستان قائم (عج) با اشاره به نقش ویژه این مرکز در ارائه خدمات درمانی فوق تخصصی گفت: برخی از جراحی‌های حساس همچون توراکس، کولورکتال، جراحی‌های تخصصی مغز و اعصاب و نیز برخی اعمال زیبایی به‌صورت متمرکز در این بیمارستان انجام می‌شود که این موضوع جایگاه ویژه‌ای به اتاق عمل قائم (عج) بخشیده است.

پیله‌وران با بیان اینکه اتاق عمل در همه ایام سال فعال است، ادامه داد: جراحی‌های الکتیو و اورژانسی در شیفت‌های صبح و عصر انجام می‌شود



[ادامه ی خبر](#)
[کلیک کن ...](#)

دانشگاهیان علوم پزشکی مشهد و حماسه ای که بی پایان است



کشور

دکتر مسعود ملکی، استاد و مدیر گروه پوست دانشگاه علوم پزشکی مشهد، در گفت‌وگو با وبدا با اشاره به حضور دانشگاهیان و کادر درمان در تجمعی مقابل بیمارستان قائم (عج) مشهد، این اجتماع را «قطره‌ای از دریای بیکران حضور مردم در سراسر کشور» توصیف کرد. وی اظهار کرد: در این اجتماع که با حضور اساتید دانشگاه، پزشکان، پرستاران و کارکنان حوزه درمان و بهداشت برگزار شد، همانند دیگر مردم در نقاط مختلف کشور گرد هم آمدیم تا بار دیگر بیعت و همراهی خود را با رهبر معظم انقلاب اسلامی اعلام کنیم. دکتر ملکی افزود: یکی دیگر از اهداف این حضور...



[ادامه‌ی خبر کلیک کن...](#)

در روزهایی که فضای منطقه با تحولات و تنش‌های اخیر همراه شده است، جمعی از اساتید دانشگاه، پزشکان، پرستاران و کارکنان حوزه سلامت دانشگاه علوم پزشکی مشهد در بیست و هشتمین شب از "حماسه حضور" با حضور در مقابل بیمارستان قائم (عج) گرد هم آمدند. این تجمع با هدف اعلام همدلی با مردم و ابراز حمایت از مدافعان کشور برگزار شد.

به گزارش وب دا، حاضران در این گردهمایی که از اقشار مختلف کادر درمان و دانشگاهیان بودند، با حضور در فضای پیرامونی بیمارستان قائم (عج) بر همبستگی میان جامعه دانشگاهی، نظام سلامت و سایر اقشار جامعه تأکید کردند. شرکت‌کنندگان در این مراسم، حضور خود را نمادی از همراهی جامعه پزشکی با مردم در شرایط حساس کنونی عنوان کردند.

[حضور کادر درمان در کنار مردم برای اعلام حمایت از نظام و مدافعان](#)



ویژه نامه سلامت در مجله جوانان

دانشگاه علوم پزشکی مشهد



۴



شنبه
۸ فروردین

شماره ۱۳

مدیر بیمارستان امید مشهد

خدمت صادقانه به بیماران، والاترین ادای دین به خون پاک شهیدان است



[ادامه‌ی خبر کلیک کن...](#)

مدیر بیمارستان تخصصی امید مشهد با تبریک آغاز سال ۱۴۰۵ و تقارن آن با معنویات ماه مبارک رمضان، بر استمرار روحیه جهادی در ارائه خدمات درمانی تأکید کرد و گفت: در مسیر سخت مبارزه با بیماری، وظیفه ما روشن نگه داشتن شعله امید در دل دردمندان است. دکتر آزموده در گفت‌وگو با وبدا با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای گرانقدر میهن اظهار داشت: سال ۱۴۰۴ با فراز و نشیب‌های فراوان و شهادت مظلومانه جمعی از هم‌وطنان عزیزمان، داغی سنگین بر دل ملت ایران نهاد؛ اما همان‌گونه که رهبر معظم انقلاب تأکید فرمودند، ایستادگی و خدمت، پاسخ ما به این تلاطم‌هاست. ما باور داریم بهترین هدیه و خدمتی که می‌توان به خون پاک شهیدان تقدیم کرد، رسیدگی صادقانه و بی‌منت به مردم و بیماران است.

دکتر آزموده با اشاره به رسالت حساس این مرکز درمانی خاطرنشان کرد: محیط بیمارستان امید هر روز شاهد صحنه‌های نبرد برای نجات جان انسان‌هاست. در اینجا ما در میانه بیم و امید، در کنار خانواده بیماران ایستاده‌ایم تا ثابت کنیم حتی در سخت‌ترین شرایط و بحرانی‌ترین دوران‌ها، نباید اجازه داد نور امید در دل یک دردمند

پاسداری از سنگر سلامت روان در روزهای دشوار

آمادگی شبانه‌روزی بیمارستان ابن‌سینا برای مدیریت استرس‌های اجتماعی
تأکید بر محافظت از کودکان در برابر هجمه اخبار

این کارشناس ارشد سلامت روان با تأکید بر ضرورت سواد رسانه‌ای در زمان بحران تصریح کرد: «در شرایط فعلی، سلامت روح و روان به اندازه سلامت جسمی حائز اهمیت است. توصیه‌ی جدی ما به شهروندان این است که از دنبال کردن وسواس‌گونه اخبار، به‌ویژه از منابع غیررسمی و نادرست، پرهیز کنند؛ چرا که اضطراب ناشی از اخبار جعلی، سمی مهلک برای پایداری روانی خانواده‌هاست.»

وی همچنین با نگاهی ویژه به گروه‌های حساس افزود: «کودکان و سالمندان شکننده‌ترین گروه‌ها در برابر تنش‌های اجتماعی هستند. والدین باید هوشیار باشند که کودکان را در معرض تحلیل‌های نگران‌کننده و تصاویر خبری قرار ندهند تا از ...

در پی شرایط بحرانی اخیر و همزمان با تعطیلات نوروز ۱۴۰۵، کادر درمان بیمارستان تخصصی ابن‌سینا مشهد با اعلام آمادگی صددرصدی، بر لزوم صیانت از آرامش روانی جامعه و تقویت همدلی اجتماعی برای عبور از تلاطم‌های موجود تأکید کردند. مدافعان سلامت در حوزه روان‌پزشکی با اشاره به پیوند ناگسستنی سلامت جسم و روح، توصیه‌های کلیدی را برای مدیریت بحران در خانواده‌ها ارائه دادند.

نرگس عرب‌گویی، سرپرستار بیمارستان ابن‌سینا، در گفت‌وگو با وب‌دا از سازماندهی ویژه نیروها خبر داد و اظهار داشت: «کادر درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد در این روزهای حساس به‌صورت ۲۴ ساعته در سنگر خدمت حضور دارند. ما علاوه بر برقراری شیفت‌های عادی، سیستم آنکال (آماده‌باش) را نیز فعال کرده‌ایم تا در صورت بروز هرگونه نیاز فوری در سطح شهر و استان، پاسخی سریع و تخصصی به مراجعان ارائه دهیم.»



[ادامه‌ی خبر کلیک کن ...](#)



آمادگی کامل اورژانس بیمارستان قائم (عج) مشهد برای مدیریت بحران پرستاران در خط مقدم ارائه خدمات

اضطراری به سرعت فراخوان می‌شوند و در کنار سایر همکاران به ارائه خدمت می‌پردازند.

وی افزود: در هر شیفت ۷ کمک‌پرستار و ۶ نیروی خدمات عمومی نیز حضور دارند و علاوه بر آنان، دو متخصص طب اورژانس به‌صورت مقیم در اورژانس فعالیت می‌کنند. همچنین در شیفت صبح، متخصصان داخلی و مغز و اعصاب برای ویزیت...

کارشناس پرستاری و از پرستاران بخش اورژانس مرکزی بیمارستان قائم (عج) مشهد با بیان اینکه این مرکز به صورت ۲۴ ساعته فعال است، از آمادگی کامل اورژانس برای مدیریت شرایط اضطراری و بحران خبر داد و گفت: در هر شیفت به طور متوسط ۲۷ پرستار در این بخش به بیماران خدمت‌رسانی می‌کنند.

هانیه الماسی نقاش، کارشناس پرستاری و از پرستاران اورژانس مرکزی بیمارستان قائم (عج) در گفت‌وگو با وب‌دا با اشاره به برنامه‌ریزی گسترده برای مدیریت بحران اظهار کرد: در هر شیفت علاوه بر نیروهای مصوب، پنج نفر نیروی بحران تعیین شده‌اند که در صورت فعال شدن شرایط



[ادامه‌ی خبر کلیک کن ...](#)





بازدید نوروزی معاون فنی معاونت بهداشت دانشگاه از شبکه بهداشت و درمان طرقله شانديز



وی ضمن تبریک سال نو و قدردانی از تلاش‌ها و خدمات کارکنان حوزه بهداشت، روند ارائه خدمات بهداشتی به مراجعان و گروه‌های هدف را مورد بررسی و ارزیابی قرار داد.

بر اساس این گزارش، از ابتدای اجرای برنامه سلامت نوروزی از ۲۵ اسفند ماه تا ۷ فروردین ۱۴۰۵، در مجموع ۱۲ هزار و ۴۹۹ خدمت توسط تیم سلامت در مراکز خدمات جامع سلامت، پایگاه‌های سلامت و خانه‌های بهداشت تحت پوشش شبکه بهداشت و درمان شهرستان طرقله شانديز به شهروندان و مراجعان ارائه شده است.



[ادامه ی خبر کلیک کن...](#)

معاون فنی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد در راستای نظارت بر آمادگی مراکز بهداشتی در شرایط بحران و اجرای برنامه سلامت نوروزی، از شبکه بهداشت و درمان شهرستان طرقله شانديز بازدید کرد.

به گزارش وب دا، دکتر محمدمهدی ایزدپناه، معاون فنی معاونت بهداشت دانشگاه، در قالب بازدید نوروزی و با هدف بررسی آمادگی مراکز بهداشتی در شرایط بحران و ارزیابی روند اجرای برنامه سلامت نوروزی، از شبکه بهداشت و درمان شهرستان طرقله شانديز بازدید کرد. در این بازدید که با حضور رئیس گروه کاهش خطر بلایا و حوادث انجام شد، دکتر ایزدپناه از مراکز خدمات جامع سلامت شهری - روستایی شانديز، شهید جمشیدیان طرقله و پایگاه سلامت مسکن مهر شانديز بازدید کرد.

انجام ۱۲ مورد بازرسی از واحدهای تولیدی و سطح عرضه فرآورده‌های آرایشی و بهداشتی در نوروز



رئیس اداره امور فرآورده‌های آرایشی و بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مشهد از انجام ۱۲ مورد بازرسی از واحدهای تولیدی و مراکز عرضه فرآورده‌های آرایشی و بهداشتی تا پایان دور نخست سفرهای نوروزی خبر داد.

به گزارش وب‌دا، دکتر زهرا حاج‌زاده، رئیس اداره امور فرآورده‌های آرایشی و بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مشهد، اظهار کرد: از ۲۵ اسفند سال گذشته تا ۵ فروردین امسال، ۱۲ مورد بازرسی از واحدهای تولیدی و مراکز عرضه فرآورده‌های آرایشی و بهداشتی انجام شده است. وی افزود: بازرسی‌های سطح عرضه با همکاری کارشناسان اصناف و صنعت، معدن و تجارت انجام شده و در این بازدیدها علاوه بر بررسی سلامت و اصالت محصولات، وضعیت قیمت‌گذاری نیز مورد کنترل قرار گرفته است.

دکتر حاج‌زاده تصریح کرد: در جریان این بازدیدها، در مواردی که نیاز به اصلاح وجود داشت، تذکرات شفاهی به واحدهای مربوطه ارائه شد.

رئیس اداره امور فرآورده‌های آرایشی و بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مشهد ادامه داد: در این مدت بازدیدهایی نیز از کارخانجات تولیدکننده محصولات آرایشی...



[ادامه ی خبر کلیک کن...](#)



افزایش ظرفیت نیروی انسانی حوزه بهداشت فریمان با جذب ۱۰ بهورز جدید

مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان فریمان از جذب ۱۰ بهورز جدید برای تقویت ارائه خدمات بهداشتی در خانه‌های بهداشت روستایی این شهرستان خبر داد.

دکتر ولایتی مقدم، مدیر شبکه در گفتگو با وبدا از جذب ۱۰ بهورز جدید در این شهرستان خبر داد و اظهار کرد: با توجه به بازنشستگی تعدادی از بهورزان، در قالب یک فرآیند استخدامی ۱۰ نفر شامل ۲ مرد و ۸ زن برای گذراندن دوره آموزشی بهورزی و خدمت در خانه‌های بهداشت روستایی انتخاب شدند.

وی افزود: این افراد پس از موفقیت در آزمون استخدامی و گذراندن دوره‌های تخصصی و عملی لازم، هم‌اکنون در خانه‌های بهداشت تحت پوشش شبکه بهداشت و درمان فریمان مشغول ارائه خدمات بهداشتی به مردم هستند.

مدیر شبکه بهداشت و درمان فریمان این اقدام را بخشی از برنامه توسعه و تقویت ساختار بهداشت اولیه در شهرستان عنوان کرد و گفت: جذب نیروهای جدید گامی مؤثر در جهت ارتقای کیفیت و افزایش پوشش خدمات بهداشتی اولیه، به‌ویژه در مناطق روستایی و کم‌برخوردار شهرستان است.

وی یادآور شد: در فصل گذشته نیز ۱۲ بهورز به این ...



[ادامه ی خبر کلیک کن...](#)

بیش از ۶۰ مورد بازرسی در حوزه فرآورده‌های غذایی و آشامیدنی از ابتدای تعطیلات نوروز انجام شد

مدیر اداره امور فرآورده‌های غذایی و آشامیدنی دانشگاه علوم پزشکی مشهد اعلام کرد: از ابتدای تعطیلات نوروز تاکنون، بیش از ۶۰ مورد بازرسی تخصصی توسط ۳۰ بازرس در مشهد و شهرستان‌های تابعه انجام شده است.

به گزارش وبدا، دکتر میترا رضایی، مدیر اداره امور فرآورده‌های غذایی و آشامیدنی دانشگاه علوم پزشکی مشهد، از اجرای بیش از ۶۰ مورد بازرسی در ایام نوروز ۱۴۰۵ خبر داد و گفت: این بازرسی‌ها با هدف نظارت دقیق بر روند تولید و عرضه محصولات غذایی و آشامیدنی و جلوگیری از هرگونه کمبود یا اختلال در بازار انجام شده است.

وی با اشاره به اینکه از ۲۵ اسفند سال گذشته تاکنون، کارشناسان ستادی و شبکه‌های بهداشت تحت پوشش دانشگاه در واحدهای تولیدی حضور یافته‌اند، اظهار کرد: در این مدت، علاوه بر بازدید از کارخانه‌های تولیدکننده مواد غذایی و آشامیدنی، تیم‌های بازرسی در سطح عرضه نیز فعال بوده‌اند تا وضعیت تأمین اقلام مورد نیاز مردم در ایام نوروز پایش شود.



[ادامه ی خبر کلیک کن...](#)

انجام ۱۲ هزار و ۲۹۴ مأموریت اورژانس ۱۱۵ در ۱۱ روز اخیر انتقال ۵۷۸۰ نفر به بیمارستان

رئیس مرکز اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد اعلام کرد: در ۱۱ روز اخیر ۱۲ هزار و ۲۹۴ مأموریت توسط نیروهای اورژانس ۱۱۵ انجام شده که در نتیجه آن ۵۷۸۰ نفر به بیمارستان منتقل شده‌اند.

دکتر علی یزدانی، رئیس مرکز اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد در گفتگو با وبدا اظهار کرد: از ۲۵ اسفند ماه سال گذشته تاکنون ۳۹ هزار و ۳۵۴ تماس با اورژانس ۱۱۵ مشهد برقرار شده که این تماس‌ها منجر به انجام ۱۲ هزار و ۲۹۴ مأموریت در سطح دانشگاه علوم پزشکی مشهد شده است.

وی تصریح کرد: از مجموع مأموریت‌های انجام شده، ۵۷۸۰ مورد منجر به انتقال بیماران به بیمارستان شده و ۴۴۰۶ مورد نیز به صورت درمان سرپایی در محل حادثه انجام شده است.

[جزئیات مأموریت‌های تصادفی و غیرتصادفی](#)



[ادامه ی خبر کلیک کن...](#)



سختگوی شورای دستگاهای اطلاعاتی استان فارس :
پهپاد متجاوز توسط یکی از عشایر دلیر قشقایی در
آسمان فیروز آباد فارس سرنگون شد.

